
 
 

UCHWAŁA NR VII/68/2025 
RADY GMINY DRELÓW 

z dnia 26 czerwca 2025 r. 

w sprawie zmiany statutu Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Drelowie 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2024 r. poz. 1465, ze zm.) oraz art. 110 ust.1 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej 
(Dz. U. z 2024 r. poz. 1283, ze zm.) Rada Gminy Drelów uchwala, co następuje: 

§ 1. W statucie Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Drelowie nadanego uchwałą Nr XII/95/2004 
Rady Gminy Drelów z dnia 24 czerwca 2004r w sprawie nadania statutu Gminnego Ośrodka Pomocy 
Społecznej w Drelowie (Dz. Urz. Woj. Lubelskiego Nr 154, poz.2166) wprowadza się następujące zmiany: 

1) w rozdziale 1 § 2 skreśla się podpunkt n, 

2) w rozdziale 1 § 2 dodaje się podpunkt u w brzmieniu: u) ustawy z dnia 29 lipca 2005r o przeciwdziałaniu 
przemocy domowej (Dz.U. 2024 r. poz.424 ze zm.). 

3) w rozdziale 2 § 6 ust.1 skreśla się podpunkt 5, 6, 

4) w rozdziale 4 § 12ust.1 skreśla się podpunkt 5, 7. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Drelów. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Lubelskiego. 

 Przewodnicząca Rady  
 

Ewa Tarasiuk 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 4 lipca 2025 r.

Poz. 3299


	UCHWAŁA NR VII/68/2025 RADY GMINY DRELÓW z dnia 26 czerwca 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1

	§ 2
	§ 3


		2025-07-04T10:35:09+0000
	Polska
	Cezary Widomski; LUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




